Aviso nº 627/2020 – PGJ, de 29/12/2020

      O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais, AVISA

os senhores Membros do EGRÉGIO Órgão Especial do Colégio de Procuradores

de Justiça que, no dia 07 de janeiro de 2021, quinta-feira, pela plataforma

Microsoft Teams, nos termos do Artigo 126 da Lei Orgânica do Ministério Público

do Estado de São Paulo, será realizada a Sessão Solene de Posse dos Promotores

de Justiça Substitutos, aprovados no 93º Concurso de Ingresso na Carreira do

Ministério Público, conforme a programação abaixo:

14 horas

Doutores:

FRANCISCO ELMIDIO SABADIN DOS SANTOS TALAVEIRA MEDINA

MARCO ANTÔNIO MARTINS FONTES CUSTODIO

CAUÃ NOGUEIRA DE ARAÚJO

MARIANA MÁRIS LESSA

GABRIEL CARETA DO CARMO

ALISSON DE LIMA MACIEL

LUCAS MAESTER COLOMBO

ANA LÚCIA SAYURI WATANABE

LUCAS MARQUES DE TAVARES OLÉA

DALILA CARVALHO CIRILO

ALUÍSIO DE SOUZA MARCELO

CARLOS LEONARDO MARTINS DA SILVA

ANDRÉ MANGINO ALENCAR LARANJEIRAS

JOICY FERNANDES ROMANO

PAOLA PAIXÃO JURISATO

JOÃO GUIMARÃES COZAC

ANNA RUBIA NOGUEIRA DE SANTANA

CAIO CÉSAR POLTRONIERI

DANIEL MENEZES DA ROCHA CRIOULO

FLÁVIA TUCUNDUVA DA SILVA ALVES MIGUEL

MATEUS CARVALHO REZENDE

ALFREDO EDUARDO FERREIRA ROSSATTI

RODRIGO ALVES GONÇALVES

LUÍS FERNANDO FANTONI

FRANCISCO ANTONIO NIERI MATTOSINHO

RODRIGO NUNES SERAPIÃO

JEFFERSON LEANDRO DE ALMEIDA

PATRICIA BASTOS DOMINGUES PASSOS

MURILO EMERSON MANZANO CAZELOTTO

FERNANDA RIVIERA CZIMMERMANN

RAÍSSA CESAR MOLINARI

JOAQUIM DE ASSIS ÚRSULA JÚNIOR

MARIANA DA FONSECA PICCININI

MAYARA CRISTINA NAVARRO LIPPEL

ANDRÉ PEREIRA DA SILVA BRUNORO

RENATA HATORI NASCIMENTO

ALEJANDRO MARTINS VARGAS GOMEZ

ALAN CARLOS REIS SILVA

ANGÉLICA LUIZA ROSSI DA COSTA

16h30

Doutores:

LUISA MAFFEI COSTA

JOÃO BATISTA DO RÊGO JÚNIOR

PEDRO JAVARONI MACHADO FONSECA

TADEU TRANCOSO DE SOUZA

RODRIGO MACHADO FONSECA

GABRIELA CARVALHO DE ALMEIDA

RAUL AGRIPINO DOS SANTOS PINTO

THIAGO GATTI FERNANDES

PATRÍCIA MENDONÇA BARBOSA LAPORT

PEDRO ENOS MARTINS DE OLIVEIRA GUIMARÃES

RAFAEL OLIVEIRA DE ARAÚJO

GUILHERME RODRIGUES BATALINI

VINICIUS PASCUETO AMARAL

RAFAEL VIANA DE OLIVEIRA VIDAL

GABRIELA PEREIRA VIANNAY BELLONI

THIAGO ALVES DUARTE FAERMAN SOARES

YAGO LAGE BELCHIOR

EVELTON DAVID CONTI ISOPPO

GUILHERME PERUCHI

DANIELLE CASTANHEIRA DE OLIVEIRA

ANNE MARIE LOURENÇO KARSTEN

MAURÍCIO LLAGOSTERA MARCHESE RODRIGUES

THIAGO MACIEL DE AGUIAR

STEPHANIE OKUMA

JULIANA CAROSINI

PEDRO DOS REIS URURAHY

PEDRO JOSÉ ROCHA E SILVA

VICTÓRIA LICHTI NEVES MARTINS

MARIANA PAES BARRETO SCARABEL

CAIO BUENO BANDEIRA LINS DE MORAES

CÁSSIO LUIZ BARBOSA DE PAULA TEIXEIRA

NAYANE CIOFFI BATAGINI

ANDRÉ FREITAS LUENGO

TAIS SERVILHA FERRARI

ALEXANDRE DA SILVA DELAI

SANDRA MORAES DE FREITAS MONTANHEIRO

MARIANNY BITTENCOURT

RAFAEL MORAIS DE OLIVEIRA

RENAN MENDES RODRIGUES

CAMILA PEREZ YEDA MOREIRA DOS SANTOS